令和４年９月吉日

山形県立山形聾学校長

  令和４年度山聾祭について（お知らせ）

 日ごろ、本校の教育活動につきまして、ご理解とご支援をいただき感謝申し上

げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症につきましては、減少傾向が見られるものの

なお心配な状況が続いております。そのため今年度の山聾祭につきましては、幼

児児童生徒、保護者及び職員など、関係者に限定した形で実施する予定です。

 楽しみにされていた皆様には、大変申し訳ございませんが、どうか諸事情をご

理解賜りますようお願い申し上げます。

 【お問い合わせ】

 山形県立山形聾学校

 教頭 齊藤 順子

 TEL 023(688)2316

 FAX 023(688)2841